

## **Hansbøl Holding ApS**

Mesterlodden 40  
2820 Gentofte

CVR-nr. 27775225

## **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 7. januar 2025

---

Jakob Tornøe Hansbøl  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Hansbøl Holding ApS  
Mesterlodden 40  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27775225

## Direktion

Jakob Tornøe Hansbøl

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i danske og udenlandske erhvervsvirksomheder, finansiering, investeringsvirksomhed samt direkte og indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -605.365 mod DKK 292.637 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.968.045.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-30.168</b>	<b>-36.862</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-559.020	349.037
Finansielle indtægter	2	33.641	35.065
Finansielle omkostninger	3	-63.368	-63.735
<b>Resultat før skat</b>		<b>-618.915</b>	<b>283.505</b>
Skat af årets resultat	4	13.550	9.132
<b>Årets resultat</b>		<b>-605.365</b>	<b>292.637</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-924.318	427.037
Overført til overført resultat	257.953	-252.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-605.365</b>	<b>292.637</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	5.781.481	6.617.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.606.403	1.697.360
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>7.391.884</b>	<b>8.319.124</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.391.884</b>	<b>8.319.124</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.939.528	1.635.356
Tilgodehavende selskabsskat	4	94.219	126.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	159.033	179.373
Udskudte skatteaktiver	4	10.635	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.203.415</b>	<b>1.940.729</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.765</b>	<b>11.944</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.206.180</b>	<b>1.952.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.598.064</b>	<b>10.271.797</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		129.187	129.187
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.541.446	6.465.764
Overført resultat		2.236.412	1.978.459
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.968.045</u></b>	<b><u>8.691.210</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.612.164	1.514.695
Selskabsskat	4	0	26.241
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	22.000
Anden gæld		6.855	6.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.630.019</u></b>	<b><u>1.580.587</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.630.019</u></b>	<b><u>1.580.587</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.598.064</u></b>	<b><u>10.271.797</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	129.187	6.038.727	2.230.659	114.400	8.512.973
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		427.037	-252.200	117.800	292.637
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>129.187</b>	<b>6.465.764</b>	<b>1.978.459</b>	<b>117.800</b>	<b>8.691.210</b>
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-924.318	257.953	61.000	-605.365
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>129.187</b>	<b>5.541.446</b>	<b>2.236.412</b>	<b>61.000</b>	<b>7.968.045</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.268	35.065
Andre finansielle indtægter	373	0
<b>I alt</b>	<b><u>33.641</u></b>	<b><u>35.065</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	61.369	59.277
Øvrige finansielle omkostninger	1.999	4.458
<b>I alt</b>	<b><u>63.368</u></b>	<b><u>63.735</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Sambeskatningsbidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-99.759	-157.373	0		
Regulering af tidligere års skat	-1.252	0	0	-1.252	0
Betalt vedrørende tidligere år	6.792	0			
Skat af årets resultat	0	-1.660	-10.635	-12.295	-9.132
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b>-94.219</b>	<b>-159.033</b>	<b>-10.635</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-13.547</b>	<b>-9.132</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-94.219	-159.033	-10.635		
<b>I alt</b>	<b>-94.219</b>	<b>-159.033</b>	<b>-10.635</b>		

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>I alt</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	230.000	1.697.360	4.000	1.931.360	2.016.521
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0	0	0	0
Tilgang i året	0	0	0	0	4.000
Afgang i året	-50.000	-90.957	0	-140.957	-89.161
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>180.000</b>	<b>1.606.403</b>	<b>4.000</b>	<b>1.790.403</b>	<b>1.931.360</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	6.387.764		0	6.387.764	6.038.727
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0		0	0	0
Årets opskrivninger	-559.020		0	-559.020	349.037
Afgang i året	-227.263		0	-227.263	0
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>5.601.481</b>		<b>0</b>	<b>5.601.481</b>	<b>6.387.764</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>5.781.481</b>	<b>1.606.403</b>	<b>4.000</b>	<b>7.391.884</b>	<b>8.319.124</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Hansbøl Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Elstyrken A/S	100%	400.000	-355.956	3.883.669	-355.956	3.883.669
Aequum A/S	100%	400.000	-347.650	867.237	-347.650	867.237
Swih Consulting ApS	100%	50.000	-23.124	0	-23.124	0
Tommy Lerche VVS A/S	100%	400.000	167.712	1.030.575	167.712	1.030.575
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						5.781.481
<b>I alt</b>						<b>5.781.481</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet kautionere overfor datterselskabet Elstyrken A/S's engagement med pengeinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Tornøe Hansbøl

Adm. direktør

Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a

IP: 80.71.xxx.xxx

2025-01-07 16:24:55 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-01-07 17:59:25 UTC



## Jakob Tornøe Hansbøl

Dirigent

Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a

IP: 80.71.xxx.xxx

2025-01-07 18:01:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter